
  

ČESKÁ SPRÁVA SOGÁLNÍBO ZABEZP£ČENÍ

Peacovtšrě asn" mu) mam

V

CSSZ Revoluční 3289!l$. ano m osn nad Labem

 

 

OBJEDNÁVKA č. 4500085385

INTEBO s.r.o.

Studené m?

254 61 Jílové u Prahy

Adresa příjetpoe fafgtury: „

Pracoviště CSSZ Usti nad Labem IC: 02446103

Revoluční 15 DEC: (202446103

400 01 Ústí nad Labem  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-779204llfo710 datum objednávky: 02.07.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.09.2020

Utvar: oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

Ema“:—
Vaše číslo dodavatele u nás: 531058

  

 

 

Adresa příjemce zboží/služby: ;, ,;eepenrfer =! &iži'owť

OSSZ Semily "yum“:

BOřkOVSká S71 anu; 1H l “Warm". Ě

513 01 Semily “

Kontaktní osoba ří'emce zboží služb :

pí tel.—

Pol. Materiál Dznačení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Oprava hran pracovních stolů

28 Kus 2.265,12 63.423,36

Na základě výběrového řízení a Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 26.06.2020, objednáváme u Vás

opravu hran pracovních stolů. Cenová nabídka 5 rOZpisem prací a cen je součástí objednávky (viz.

příloha)

Předmět plnění: oprava hran pracovních stolů

Místo plnění: OSSZ Semily

Termín dodání: do 30.9.2020

Sankce za 24 hodin prodlení je 0,1 % od celkové ceny objednávky

Záruka: 24 měsíců od předáni zakázky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 63.423,36 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona ("2. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinnér

zneni

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna \

Pokračování na další straně..,



INTEBO s.r.o. Objednávka! datum

Studené 107 4508805386/ 02.07.2020

254 01 Jílové u Prahy

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí jeji účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

Schvaluje: .. , , » :*

ředitel odboru. , „ _ š

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

děíte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

..............................................

Razítko, podpis

 
Strana 2 z 2



gTOLNÍ DESKY URČENÉ PRO OPRAVU

Umístění Pozice Rozměr (cm) cena za kus

1 x 70 I 690

Kancelářký Stůl Obdélník 150 x 70 1 690,00 Kč

Nástavec s fachem Obdélník 70 x 60 1 117,00 Kč

Nástavec s fachem Obdélník 70 x 60 1 117,00 Kč

T ' Kč

Sestava 150 x 70 1 ,

Kancelářský stůl Obdélm'k 150 >< 70 1 690,00 Kč

Nástavec s fachem Obdélník 70 x 60 1 117,00 Kč

Nástavec s fachem Obdélm’k 70 x 60 3 117,00 Kč

T ' 70 x

Sestava x 80 1 967

Kancelářský stůl Obdélník 160 x 80 1 957,00 Kč

Nástavec Obdélník 65 x SS 1 052,00 Kč

Nástavec Obdélmk 65 x 55 1 052,00 Kč

' 00 Kč

150 x 70 1

Nástavec s fachem Obdélník 70 x 60 2 117,00 Kč

Nástavec ' x 70

Sestava 150 x 70 690,00

Kancelářský stůl obdélník 150 x 70 1 690,00 Kč

Nástavec s fachem Obdélník 70 x 60 1 117,00 Kč

70 x 60

 
 

M.; gm

SOUČET Kancelářský stůl Obdélník 150 x 70 8 1 690,00 Kč 13 520,00 Kč

Celkem desek Kancelářský stůl Obdélmk 160 x 80 2 1 967,00 Kč 3 934,00 Kč

29 ks Nástavec & fachem Obdélník 70 x 60 B 1 117,00 Kč 8 936,00 Kč

Nástavec 5 fachem Obdélmk 65 x 55 3 1 052,00 Kč 3 156,00 Kč

Nástavec Trojúhlenl'k 70 >< 70 7 1 108,00 Kč 7 756,00 Kč

37 302,00 Kč  
 

doprava a montáž 15 114,00 Kč

cena celkem bez DPH 52 416,00 Kč

DPH 210/0 11 007,36 Kč

CELKEM S DPH 63 423,36 Kč

obchodní oddělení

Jílovská 320, 252 ~'25 Zvole u Prahy

mob:

email:

INTEBO s.r.o.

Studené 107

254 OI šílové u Prahy

_v.'ww,lnlebo.cz


